Протокол об итогах конкурса
Конкурс выбора поставщиков услуг по организации питания обучающихся в
КГУ «Средняя общеобразовательная школа №59» акимата города Караганды государственного
учреждения «Отдел образования города Караганды»

Г.Караганда 11-00 04 марта 2015г.

(место проведения) (время и дата)

1. Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии Балмуханова Д.К. директор КГУ СОШ №59
Заместитель председателя комиссииСерякова О.В. -  зам.директора по УВР КГУ
СОШ №59;

Члены конкурсной комиссии:
Сайбекова А.К. -  ведущий специалист отдела санитарно-гигиенического

надзора и контроля за соблюдением технических регламентов
Подкосова O.K. -  председатель родительского комитета КГУ СОШ №59
Сыздыкбаева А.И.- социальный педагог КГУ СОШ №59
Копбаева Л.Х.- зам. директора по ВРКГУ СОШ №59
Сагындыкова С.С.- учитель казахского языка,член партии НурОтан КГУ СОШ №59

Секретарь комиссии -  Балабекова Е.К. -  экономист КГУ СОШ № 59

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в
конкурсе были допущены:

ИП «Ванюк Елена Васильевна»100024, г. Караганда , мкр.Гульдер1 д.З кв.68

Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с
критериями путем открытого голосования РЕШИЛА:

признать победителем конкурса

ИП «Ванюк Елена Васильевна»100024, г. Караганда , мкр.Гульдер1 д.З кв.68

Конкурсная заявка поставщика соответствует требованиям конкурсной
документации.

3. Организатору конкурса КГУ «Средняя общеобразовательная школа №59» акимата
города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды»

100022 г.Караганда, ул. Волочаевская,46 в срок до 16 марта 2015 года заключить
договор об оказании услуги по организации питания обучающихся в организации
среднего образования с ИП «Ванюк Елена Васильевна»;

4) организатору конкурсаКГУ «Средняя общеобразовательная школа №59»
акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования
города Караганды»разместить текст данного протокола об итогах конкурса на
интернет-ресурсе

За данное решение проголосовали:

За - 7 голосов (Балмуханова Д.К.., Серякова О.В.., Сайбекова А.К.., Подкосова O.K..,
Сагындыкова С.С.., Копбаева Л.Х., Сыздыкбаева А.И.);

Против - 0 голосов (Ф. И. О. членов конкурсной комиссии).

Подписи председателя, заместителя председателя и членов и секретаря конкурсной
комиссии.

Председателькомиссии

Балмуханова Д.К директор КГУ СОШ №59_

Заместител ьп редседателя комисси и

Серякова О.В. -  замдиректора по УВР КГУ СОШ №59

Члены конкурсной комиссии:

Сайбекова А.К. -  ведущий специалист отдела санитарно-гигиенического надзора и
контроля за соблюдением технических регламентов______ С^
Подкосова O.K. -  председатель род комитета КГУ СОШ
Сыздыкбаева А.И.- социальный педагог КГУ СОШ №59______
Копбаева Л.Х.- зам. директора по ВРКГУ СОШ №59 О/'
Сагындыкова С.С.-член партии НурОтанКГУ СОШ №59

Секретарь комиссии -  Балабекова Е.К. -  экономист КГУ СОШ № 59